PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E QUALIDADE DE VIDA
R E T I F I C AÇ ÃO

RETIFICA O EXTRATO DE CONTRATO Nº 0040/2025, PUBLICADO NO DOU Nº 15,
DE 22 DE JANEIRO 2025, SEÇÃO 3, PÁGINA 41 E QUE CONSTA NO PROCESSO
23076.003430/2025-77.

Onde se lê:
Nº 0040/2025 - [...] Valor: R$3.046,99 (Três mil e quarenta e seis reais e

noventa e nove centavos), [...] em regime de trabalho de 20 horas semanais. [...].
Leia-se:
Nº 0040/2025 - [...] Valor: R$5.949,07 (cinco mil, novecentos e quarenta e nove

reais e sete centavos), [...] em regime de trabalho de 40 horas semanais. [...].

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90031/2024 - UASG 158092

Nº Processo: 23007026237202448. Objeto: Aquisição de materiais de pintura,